


Postnr lijst toestel 01.94401.000									       

Postnr	 ART	 OMS NL	 OMS FR	 OMS GB	 OMS DE	 AFD	 SL-code	 Oude code	 HGN
16920	 03.31415.000	 KIKKERPLAAT	 X	 CLAMPING PLATE	 KLAMMER	 G	 S/S	 O/16920	 16920
33019.1	 03.33019.141	 KNOP DEUR	 BOUTON PORTE	 KNOB DOOR	 KNOPF TÜR	 I	 S/S/S	 O/O33019.1	 33019.1
58202.2	 03.58202.200	 SCHARNIERBEUGEL	 PAUMELLE	 HINGE	 SCHARNIERBÜGEL	 I	 S/S	 O/O58202.2	 58202.2
58610.1	 03.58610.100	 SCHARNIERPEN	 PIVOT	 HINGE PIN	 SCHARNIER	 I	 S	 O/O58610.1	 03.58610.100
77334.2	 03.77354.000	 STEEN VERMICULIET	 BRIQUE VERMICULITE	 STONE VERMICULITE	 STEIN VERMICULIET	 I	 S/S	 /	 77354.0
03016.0	 03.03016.105	 AFDEKKAP	 PLAQUE COUVRANTE	 COVER PLATE	 ABDECK KAPPE	 B		  /	
03527.0	 03.03527.002	 AFDICHTRAND	 X	 COVER PLATE	 ABDICHTUNGS RAND	 S		  O/O03527.0	
09364.0	 03.09364.105	 BODEMPLAAT	 BASE	 BOTTOM PLATE	 BODEN PLATTE	 B	 S	 /	 03.09364.105
15762.0	 03.15762.105	 DEUR LINKS MIDDEN	 PORTE GAUCHE AU MILIEU	 DOOR LEFT MIDDLE	 TÜR LINKS MITTLERE	 B		  O/O15762.1	
15763.0	 03.15763.105	 DEUR RECHTS MIDDEN	 PORTE DROITE AU MILIEU	 DOOR RIGHT MIDDLE	 TÜR RECHTS MITTLERE	 B		  O/O15763.1	
15764.0	 03.15764.105	 DEUR RECHTS LINKS BUITEN	 PORTE DROITE GAUCHE EXTERIEUR	 DOOR RIGHT LEFT OUTER	 TÜR RECHTS LINKS AUSSEN	 B		  O/O15764.1	
26064.0	 03.26064.000	 GLAS	 VITRE	 GLASS	 GLAS	 M	 S/S	 O/O26064.0	 26064.0
26124.0	 03.26124.041	 GLASBEVESTIGING	 FIXATION DE VITRE	 GLASS RETAINER	 GLAS BEHÄLTER	 I	 S	 O/17411	 03.26124.041
28002.0	 03.28002.000	 HITTESCHILD ROOKKLOK	 PLAQUE DE PROTECTION AVALOIR	 HEAT SHIELD SMOKE DOME	 HITZE SCHILD RAUCHGASSAMMELER	 PM		  O/28002.0	
28058.0	 03.28058.000	 HITTESCHILD	 PLAQUE DE PROTECTION	 HEAT SHIELD	 HITZE SCHILD	 IP		  O/O28058.0	
28061.0	 03.28061.000	 HITTESCHILD BODEM	 PLAQUE DE PROTECTION EMBASE	 HEAT SHIELD BOTTOM	 HITZE SCHILD BODEN	 PM		  O/O28061.0	
37219.0	 03.37219.000	 LUCHTDOORLAAT	 PASSAGE D’AIR	 AIR BAFFEL	 LUFT PLATTE	 IP		  O/O37219.0	
37344.0	 03.37344.000	 LUCHTGELEIDER	 CONDUCTEUR D’AIR	 AIR DEFLECTOR	 LUFT LEITER	 G		  O/O37344.0	
37610.0	 03.37610.000	 LUCHTKOKER VUURKORF	 TUYAU GARDE-BUCHES	 AIR TUNNEL LOG RETAINER	 LUFT KANAL STEHROST	 G	 S/S	 O/O37610.0	 37610.0
37619.0	 03.37619.005	 LUCHTTUNNEL ACHTER	 TUNNEL D’AIR ARRIERE	 AIR TUNNEL REAR	 LUFT KANAL RÜCK SEITE	 B		  O/O37619.0	
37954.0	 03.37954.000	 LUCHTSCHUIF ONDER	 REGLETTE D’AIR DESSOUS	 DRAFT CONTROL UNDER	 LUFT SCHIEBER UNTER	 IP		  O/O37954.0	
52221.0	 03.52221.005	 POOT	 PIED	 LEG	 FUSS	 B		  O/O52221.0	
56009.0	 03.56009.000	 ROOKKLOK	 AVALOIR	 SMOKE DOME	 RAUCHGASSAMMELER	 G	 S/S	 O/O56009.0	 56009.0
56112.0	 03.56112.105	 ROOKVANG	 AVALOIR	 SMOKE DOME	 RAUCHGASSAMMELER	 B		  /	
60002.0	 03.60002.000	 SCHOORSTEENAANSLUITING Ø200	 RACCORDEMENT CHEMINEE Ø200	 CHIMNEY CONECTOR Ø200	 SCHORNSTEINANSLUSS Ø200	 G	 S/S	 O/O60002.0	 60002.0
63103.0	 03.63111.020	 KOUDE-HAND	 MAIN FROIDE	 COLD HAND	 KALTE HAND	 SP	 S	 /	 03.63111.020
64232.0	 03.64232.000	 SLUITLIP	 PLAQUETTE FERMETURE	 LOCKING LIP	 VERSCHUSS LIPPE	 I	 S	 O/O64232.0	 64232.0
70203.0	 03.70203.000	 TREKSTANG	 X	 BAR	 STANGE	 IP		  O/70203.0	
76134.0	 03.76134.100	 VLAMPLAAT	 DEFLECTEUR	 BAFFLE PLATE	 FLAMLEITPLATTE	 G	 S	 /	 76134.0
76310.0	 03.76310.000	 STELVOET BESCHERMKAP	 BOULON DE REGLAGE PROTECTION	 ADJUSTBLE LEG COVER	 STELFUSS SCHÜTZ KAPPE	 I		  O/O76310.0	
77036.0	 03.77036.005	 VUURKORF	 GARDE-BUCHES	 LOG RETAINER	 STEHROST	 B		  O/O77036.0	
79555.0	 03.79555.002	 ZIJKANT LINKS	 LATERALE GAUCHE	 SIDE LEFT	 SEITE WAND LINKS	 S	 S	 O/O79555.0	 79555.0
79556.0	 03.79556.102	 ZIJKANT RECHTS	 LATERALE DROITE	 SIDE RIGHT	 SEITE WAND RECHTS	 S	 S	 /	 79556.0
M26405.0	 04.26418.000	 GLASVEZELKOORD Ø5MM ZELFKLEVEND	 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø5MM ADHÉSIF	 GLASS FIBER ROPE Ø5MM SELF ADHESIVE	GLASFASER SCHNUR Ø5MM SELBSTKLEBEND	I		  /	
M26408.0	 04.26408.000	 GLASVEZELKOORD Ø8MM 1M	 JOINT FIBRE CERAMIQUE Ø8MM 1M	 GLASS FIBER ROPE Ø8MM 1M	 GLASFASER SCHNUR Ø8MM 1M	 I	 A	 /	 KOORD-8
S06107.0	 02.06107.100	 BEDIENING LUCHTSCHUIF BOVEN	 MANIEMENT REGLETTE D’AIR DESSUSE	 HANDLE DRAFT CONTROL UPPER	 BEDIENUNG LUFT SCHIEBER OBEN	 PM		  /	
S28862.0	 03.28862.000	 HOUDER STEEN	 SUPPORT BRIQUE	 SUPPORT STONE	 BEHÄLTER STEIN	 PM		  O/O28862.0	
S37965.0	 02.37965.100	 LUCHTSCHUIF BOVEN	 REGLETTE D’AIR DESSUSE	 DRAFT CONTROL UPPER	 LUFT SCHIEBER OBEN	 PM		  /	
S49617.0	 02.49617.100	 PLAAT BODEM	 PLAQUE EMBASE	 PLATE BOTTOM	 PLATTE BODEN	 PM		  S/S49617.0	
S74202.0	 02.74202.041	 VERBINDINGSPLAAT	 X	 CONNECTION PLATE	 VERBINDUNG PLATTE	 IP		  S/S74202.0	





Postnr lijst toestel 01.94402.000	

Postnr lijst toestel 01.94402.000		

Postnr	 ART	 OMS GB
16920	 03.31415.000	 CLAMPING PLATE
26068.1	 03.26068.100	 GLASS
33019.1	 03.33019.141	 KNOB DOOR
58613.1	 03.58610.100	 HINGE PIN
03016.0	 03.03016.105	 COVER PLATE
03527.0	 03.03527.002	 COVER PLATE
09364.0	 03.09364.105	 BOTTOM PLATE
15797.0	 03.15797.005	 DOOR
26101.0	 03.26101.041	 GLASS RETAINER
28002.0	 03.28002.000	 HEAT SHIELD SMOKE DOME
28058.0	 03.28058.000	 HEAT SHIELD
28061.0	 03.28061.000	 HEAT SHIELD BOTTOM
37219.0	 03.37219.000	 AIR BAFFEL
37344.0	 03.37344.000	 AIR DEFLECTOR
37610.0	 03.37610.000	 AIR TUNNEL LOG RETAINER
37619.0	 03.37619.005	 AIR TUNNEL REAR
37954.0	 03.37954.000	 DRAFT CONTROL UNDER
52221.0	 03.52221.005	 LEG
56009.0	 03.56009.000	 SMOKE DOME
56112.0	 03.56112.105	 SMOKE DOME
60002.0	 03.60002.000	 CHIMNEY CONECTOR Ø200
63111.0	 03.63111.020	 COLD HAND
64232.0	 03.64232.000	 LOCKING LIP
70203.0	 03.70203.000	 BAR
76134.0	 03.76134.100	 BAFFLE PLATE
76310.0	 03.76310.000	 ADJUSTBLE LEG COVER
77036.0	 03.77036.005	 LOG RETAINER
77354.0	 03.77354.000	 STONE VERMICULITE
79555.0	 03.79555.002	 SIDE LEFT
79556.0	 03.79556.102	 SIDE RIGHT
M26405.0	 04.26432.000	 GLAS FIBER TUBE
M26408.0	 04.26413.000	 GLASS FIBER ROPE Ø10MM 1M BLACK
S06107.0	 02.06107.100	 HANDLE DRAFT CONTROL UPPER
S28862.0	 03.28862.000	 SUPPORT STONE
S37965.0	 02.37965.100	 DRAFT CONTROL UPPER
S49617.0	 02.49617.100	 PLATE BOTTOM
S74202.0	 02.74202.041	 CONNECTION PLATE


